2022年建筑业企业资质（告知承诺制办理）公示（第七批）

按照《关于权限内建筑企业资质全面推行告知承诺制审批的通知》（汴住建文〔2021〕118号）要求，现将近期告知承诺制申报建筑业企业资质的企业予以公示，公示时间：2022.03.20—2022.04.20。企业有违反法律、法规及有关规定的，欢迎社会公众监督、举报。

联系地址：开封市八大街与安康路交叉口北100米路东（市直机关综合办公楼669室）
邮政编码：475000
举报电话：0371-23932118

附件1：建筑业企业资质告知承诺制证书汇总表（2022年03月14日至2022年03月20日）
2：建筑业企业基本信息表
                            2022年03月20日

附件1：建筑业企业资质告知承诺制证书汇总表（2022年03月14日至2022年03月20日）
	序号
	企业名称
	申报资质
	申报类型
	公示结果

	1
	河南霖盛装饰工程有限公司
	防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级
	首次申请
	按告知承诺制发证

	2
	河南风畔建筑工程有限公司
	电子与智能化工程专业承包贰级、消防设施工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级
	增项
	按告知承诺制发证

	3
	河南博资建筑工程有限公司
	电子与智能化工程专业承包贰级、消防设施工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级
	增项
	按告知承诺制发证

	4
	河南炎川建筑工程有限公司
	电子与智能化工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级
	增项
	按告知承诺制发证

	5
	河南吉泰景古建筑工程有限公司
	电子与智能化工程专业承包贰级、消防设施工程专业承包贰级
	增项
	按告知承诺制发证

	6
	河南桓钊建筑工程有限公司
	电子与智能化工程专业承包贰级、消防设施工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级
	增项
	按告知承诺制发证

	7

	河南昭文建筑工程有限公司
	消防设施工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级
	增项
	按告知承诺制发证

	8
	河南帅振建筑工程有限公司
	电子与智能化工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级
	增项
	按告知承诺制发证

	9
	河南卡迈建筑工程有限公司
	电子与智能化工程专业承包贰级、消防设施工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级
	增项
	按告知承诺制发证

	10
	河南迈茂建筑工程有限公司
	电子与智能化工程专业承包贰级、消防设施工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级
	增项
	按告知承诺制发证

	11
	河南鸣许建设工程有限公司
	电子与智能化工程专业承包贰级、消防设施工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级
	增项
	按告知承诺制发证

	12
	河南修俊建筑工程有限公司
	电子与智能化工程专业承包贰级、消防设施工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级
	增项
	按告知承诺制发证

	13
	河南庚北建筑工程有限公司
	电子与智能化工程专业承包贰级、消防设施工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级
	增项
	按告知承诺制发证

	14
	河南普阔建筑工程有限公司
	电子与智能化工程专业承包贰级、消防设施工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级
	增项
	按告知承诺制发证

	15
	河南犹韶建筑工程有限公司
	电子与智能化工程专业承包贰级、消防设施工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级
	增项
	按告知承诺制发证

	16
	河南霖炯建筑工程有限公司
	电子与智能化工程专业承包贰级、消防设施工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级
	增项
	按告知承诺制发证

	17
	河南涧桉建设工程有限公司
	电子与智能化工程专业承包贰级、消防设施工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级
	增项
	按告知承诺制发证

	18
	河南韶韵建筑工程有限公司
	电子与智能化工程专业承包贰级、消防设施工程专业承包贰级
	增项
	按告知承诺制发证

	19
	河南省东誉建筑工程有限公司
	地基基础工程专业承包贰级
	升级
	按告知承诺制发证

	20
	河南省方邵建设工程有限公司
	消防设施工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、模板脚手架专业承包不分等级
	首次申请
	按告知承诺制发证

	21
	河南雄浩建筑工程有限公司
	电子与智能化工程专业承包贰级、消防设施工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级
	增项
	按告知承诺制发证

	22
	河南隽龙建设工程有限公司
	建筑机电安装工程专业承包壹级
	升级
	按告知承诺制发证

	23
	河南景迈建设工程有限公司
	消防设施工程专业承包贰级、防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级
	首次申请
	按告知承诺制发证

附件2：

1、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南霖盛装饰工程有限公司
	杨俊涛
	无
	防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级
	1001
	1000

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	马啸
	37
	建筑工程
	中级工程师
	B08123010100000501

	2
	高云超
	38
	建筑工程
	中级工程师
	B081430100001083

2、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南风畔建筑工程有限公司
	高涛
	特种工程（结构补强）专业承包不分等级
	电子与智能化工程专业承包贰级、消防设施工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级
	2050
	2102.86

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	高峰
	37
	自动化
	高级工程师
	鲁110821461401

	2
	贺萍
	37
	建筑工程
	工程师
	B08093010100000604

	3
	林峰
	52
	电气设备管理
	高级工程师
	3600011202940

	4
	史志宇
	51
	建筑工程
	工程师
	B08093010100000398

3、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南博资建筑工程有限公司
	张兴旺
	钢结构工程专业承包叁级
	电子与智能化工程专业承包贰级、消防设施工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级
	2100
	2149.75

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	郭晨霞
	52
	电气自动化
	高级工程师
	鲁090821480078

	2
	肖飞
	44
	建筑工程
	工程师
	B08083010500000112

	3
	文晓晶
	43
	电气自控
	高级工程师
	A08111000000000790

	4
	丁勇
	38
	结构
	工程师
	00311081

4、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南炎川建筑工程有限公司
	张兴旺
	消防设施工程专业承包贰级、环保工程专业承包叁级
	电子与智能化工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级
	2000
	2067.97

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	谢亚平
	37
	建筑工程
	工程师
	B08143010400000041

	2
	胡凤忠
	58
	电气测量技术
	高级工程师
	A08061000000000477

	3
	张国胜
	38
	建筑工程
	工程师
	B08103010100000124

5、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南吉泰景古建筑工程有限公司
	杨鑫宇
	建筑装修装饰工程专业承包壹级、地基基础工程专业承包贰级、防水防腐保温工程专业承包贰级、钢结构工程专业承包叁级
	电子与智能化工程专业承包贰级、消防设施工程专业承包贰级
	2050
	2137.02

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	李波
	51
	电气工程
	高级工程师
	A08061000000000866

	2
	黄国雄
	54
	电气测量技术
	高级工程师
	A08051000000000461

6、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南桓钊建筑工程有限公司
	韦海武
	防水防腐保温工程专业承包贰级
	电子与智能化工程专业承包贰级、消防设施工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级
	2180
	2202.88

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	陈尚良
	49
	建筑工程
	工程师
	340122197309197395

	2
	张鹏
	37
	结构工程
	工程师
	530421198511112439

	3
	陈润生
	56
	电气测量技术
	高级工程师
	43030419660319027X

	4
	余永华
	45
	自动化
	高级工程师
	350402197706214016

7、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南昭文建筑工程有限公司
	韩卫强
	地基基础工程专业承包贰级、防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑工程施工总承包叁级、市政公用工程施工总承包叁级
	消防设施工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级
	2000
	2037.37

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	李胜平
	48
	建筑工程
	工程师
	B08093010500000052

	2
	凌大志
	45
	电气自控
	高级工程师
	A08111000000000891

	3
	梁特强
	48
	建筑工程
	工程师
	B08083011100000085

8、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南帅振建筑工程有限公司
	王东亮
	消防设施工程专业承包壹级、特种工程（结构补强）专业承包不分等级
	电子与智能化工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级
	1000
	1015.42

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	宋云峰
	41
	建筑工程
	工程师
	B08123010100001468

	2
	马德刚
	44
	电气
	高级工程师
	鲁100821450134

	3
	田军
	49
	建筑工程
	工程师
	B08083010800000175

9、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南卡迈建筑工程有限公司
	曹红梅
	特种工程（结构补强）专业承包不分等级
	电子与智能化工程专业承包贰级、消防设施工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级
	2050
	2103.49

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	何可人
	40
	给排水
	工程师
	1100102090046

	2
	符定焕
	54
	结构
	工程师
	0800102485899

	3
	文国新
	59
	电力系统及其自动化
	工程师
	0503969

	4
	吴建能
	58
	电力系统及其自动化
	工程师
	0800833

10、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南迈茂建筑工程有限公司
	梁桂芳
	特种工程（结构补强）专业承包不分等级
	电子与智能化工程专业承包贰级、消防设施工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级
	2050
	2074.37

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	李建军
	49
	电力系统及其自动化
	高级工程师
	GX12020013576

	2
	谭旭
	35
	建筑工程
	工程师
	B08133011500000004

	3
	袁文静
	38
	建筑工程
	工程师
	1400395

	4
	谢广锋
	50
	电气
	高级工程师
	闽G909-01193

11、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南鸣许建设工程有限公司
	崔曼华
	模板脚手架专业承包不分等级
	电子与智能化工程专业承包贰级、消防设施工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级
	2010
	2207.27

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	曹龙波
	39
	建筑工程
	工程师
	432926198301300017

	2
	崔壮
	43
	结构工程
	工程师
	441323197908064473

	3
	冯力力
	47
	自动控制
	高级工程师
	432501197510181030

	4
	谭凌群
	52
	电气自控
	高级工程师
	430304197011122016

12、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南修俊建筑工程有限公司
	张庚荏
	模板脚手架专业承包不分等级
	电子与智能化工程专业承包贰级、消防设施工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级
	2050
	2098.75

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	刘凝志
	40
	建筑工程
	工程师
	B08103050100000025

	2
	覃晓东
	45
	结构工程
	工程师
	159282774

	3
	李斌
	50
	电气测量技术
	高级工程师
	A08071000000000756

	4
	张振峰
	49
	自动控制
	高级工程师
	A08071000000000941

13、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南庚北建筑工程有限公司
	张景丹
	特种工程（结构补强）专业承包不分等级
	电子与智能化工程专业承包贰级、消防设施工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级
	2050
	2074.38

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	秦大东
	47
	结构
	工程师
	P1103210172

	2
	关民
	44
	结构
	工程师
	2012021719

	3
	冯娟
	45
	电气技术
	高级工程师
	0036202

	4
	刘清义
	59
	电气自动化
	高级工程师
	0039323

14、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南普阔建筑工程有限施工
	曹原
	特种工程（结构补强）专业承包不分等级
	电子与智能化工程专业承包贰级、消防设施工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级
	2050
	2121.86

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	孙建刚
	45
	暖通空调
	工程师
	潍080832150403

	2
	马芝财
	46
	机械
	工程师
	1000102000391

	3
	汤强
	52
	电气工程
	高级工程师
	A08041000000000651

	4
	黄宜平
	46
	电气工程
	高级工程师
	A08041000000000635

15、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南犹韶建筑工程有限公司
	王佳佳
	特种工程（结构补强）专业承包不分等级
	电子与智能化工程专业承包贰级、消防设施工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级
	2050
	2116.67

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	刘博
	41
	建筑工程
	工程师
	B08083010300000022

	2
	曹秀英
	39
	建筑工程
	工程师
	B08123010100000400

	3
	黄飞舟
	56
	电气工程
	高级工程师
	0500101052798

	4
	陈亮
	49
	自动化
	高级工程师
	G3300034683

16、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南霖炯建筑工程有限公司
	张高飞
	特种工程（结构补强）专业承包不分等级
	电子与智能化工程专业承包贰级、消防设施工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级
	2050
	2146.84

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	陈志勇
	46
	建筑工程
	工程师
	B08083010500000059

	2
	刘秀坤
	53
	建筑工程
	工程师
	B08083011600000106

	3
	韦坚
	57
	电气自动化
	高级工程师
	0004831

	4
	宋雨奚
	51
	电力系统及自动化
	高级工程师
	0916140

17、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南涧桉建设工程有限公司
	韩卫胜
	防水防腐保温工程专业承包贰级
	电子与智能化工程专业承包贰级、消防设施工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级
	2060
	2082.39

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	林欢腾
	52
	电气工程及其自动化
	高级工程师
	0513496

	2
	龙飞
	38
	结构工程
	工程师
	143090002311

	3
	肖珍顺
	50
	电气
	高级工程师
	闽G009-10914

	4
	赵自莲
	40
	建筑工程
	工程师
	B08103010100000216

18、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南韶韵建筑工程有限公司
	韩志宾
	建筑装修装饰工程专业承包壹级、地基基础工程专业承包贰级、钢结构工程专业承包叁级、施工劳务不分等级
	电子与智能化工程专业承包贰级、消防设施工程专业承包贰级
	2050
	2430.25

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	李太玉
	49
	自动控制
	高级工程师
	A08101000000001118

	2
	张志田
	49
	电气测量技术
	高级工程师
	A08101000000000976

19、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南省东誉建筑工程有限公司
	宋魏红
	地基基础工程专业承包叁级、建筑工程施工总承包叁级、钢结构工程专业承包叁级
	地基基础工程专业承包贰级
	5080
	2375.76

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	邬海军
	47
	电力系统及其自动化
	高级工程师
	A08141000000000483

20、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南省方邵建设工程有限公司
	王久海
	无
	消防设施工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、模板脚手架专业承包不分等级
	1000

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	赵志
	42
	结构
	工程师
	00477574

	2
	李亚杰
	50
	电气
	高级工程师
	B09050900054

	3
	付军
	46
	电气自动化
	工程师
	1133310267

21、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南雄浩建筑工程有限公司
	王爱宁
	特种工程（结构补强）专业承包不分等级
	电子与智能化工程专业承包贰级、消防设施工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级
	2050
	2078.18

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	冯锡久
	53
	暖通
	工程师
	0061401

	2
	初立能
	42
	机械
	工程师
	20116000422

	3
	苏悦娟
	49
	电气自动化
	高级工程师
	0005542

	4
	陆克
	49
	工业电气自动化
	高级工程师
	0802234

22、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南隽龙建设工程有限公司
	孔德艳
	消防设施工程专业承包壹级、建筑机电安装工程专业承包贰级
	建筑机电安装工程专业承包壹级
	2000
	2089.497

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	冷雪峰
	49
	机械制造
	高级工程师
	B19150900005

23、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南景迈建设工程有限公司
	张莉芳
	无
	消防设施工程专业承包贰级、防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级
	1000
	1000

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	付燕弟
	38
	结构工程
	中级工程师
	143090000679

	2
	冯娟
	45
	电气技术
	高级工程师
	0036202

	3
	彭烈辉
	38
	建筑工程
	中级工程师
	B08113010100001178

	4
	张先伟
	36
	结构设计
	中级工程师
	Z330100032033